
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

 
ПРИКАЗ 

от 15 июля 2013 г. N 51-нп 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ РЕГИОНАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ОТ 12 ДЕКАБРЯ 2012 ГОДА N 122-НП "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ 
ДЛЯ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ЮГОРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ 

ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ", ОКАЗЫВАЮЩЕГО УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ 
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ, ПРИОБРЕТАЮЩЕГО ЕЕ В ЦЕЛЯХ КОМПЕНСАЦИИ 

ПОТЕРЬ В СЕТЯХ, ПРИНАДЛЕЖАЩИХ ДАННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 
НА ПРАВЕ СОБСТВЕННОСТИ ИЛИ ИНОМ ЗАКОННОМ ОСНОВАНИИ, 

У ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ЮГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ" НА ТЕРРИТОРИИ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ, 
НЕ ОБЪЕДИНЕННОЙ В ЦЕНОВЫЕ ЗОНЫ ОПТОВОГО РЫНКА" 

 
В соответствии с приказом Федеральной службы по тарифам от 9 апреля 2013 года N 66-э/1 

"О рассмотрении разногласий в области государственного регулирования цен (тарифов) в 
электроэнергетике, возникших между органами исполнительной власти субъектов Российской 
Федерации в области государственного регулирования тарифов, организациями, 
осуществляющими регулируемые виды деятельности, и потребителями, между ОАО "Югорская 
генерирующая компания" и Региональной службой по тарифам Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры (N ФСТ-1896-31 от 28.01.2013)", постановлением Правительства Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры от 14 апреля 2012 года N 137-п "О Региональной службе по тарифам 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", на основании протокола правления 
Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15 июля 
2013 года N 19 приказываю: 

1. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры от 12 декабря 2012 года N 122-нп "Об установлении тарифов для 
открытого акционерного общества "Югорская региональная электросетевая компания", 
оказывающего услуги по передаче электрической энергии, приобретающего ее в целях 
компенсации потерь в сетях, принадлежащих данной организации на праве собственности или 
ином законном основании, у открытого акционерного общества "Югорская территориальная 
энергетическая компания" на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, не 
объединенной в ценовые зоны оптового рынка" следующие изменения: 

1.1. В строке 5 цифры "12297,61" заменить цифрами "12575,98"; 
1.2. В строке 8 цифры "54892,83" заменить цифрами "61423,23". 
2. Настоящий приказ опубликовать в газете "Новости Югры". 

 
Руководитель службы 

А.А.БЕРЕЗОВСКИЙ 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=5EF40D32C68AD54EC3A54D940FE5B4BB6019B5413AA3E7F59E8EBC6FF9E83843S1QEK
consultantplus://offline/ref=5EF40D32C68AD54EC3A54D940FE5B4BB6019B5413BA6E4F3978EBC6FF9E838431EBBE698B543E5E82654EFSFQ9K
consultantplus://offline/ref=5EF40D32C68AD54EC3A54D940FE5B4BB6019B5413BA6E4F3978EBC6FF9E838431EBBE698B543E5E82654EFSFQ3K
consultantplus://offline/ref=5EF40D32C68AD54EC3A54D940FE5B4BB6019B5413BA6E4F3978EBC6FF9E838431EBBE698B543E5E82654ECSFQ8K

